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V1
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123456
7
8
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 0
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 x
 0

,3

  

 
 

51 16

56
28

Kardia Standard - v103
Rev.3 - 08.01.2021

Kardia Standard - v103
Rev.3 - 08.01.2021

11,9

7,
7

Vaskerom
3,6 m² Sportsbod

6,5 m²
Entre
10,6 m² Bad1

3,6 m²

Stue1
40,1 m²

Kjøkken
12,2 m²

Glasstak over

Blåsjø (S)

A
A

B
B

D B BB

Utv. vannkran

Utv. El-skap

+154,23
1. etasje

+157,03
2. etasje
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BRA 5,5
0,6 4,3 0,6

 BRA (Bruksareal)

 BTA (Bruttoareal)

 BYA (Bebygd Areal)

 Grunnflate

2. etasje
Hovedetasje

2. etasje
Hovedetasje

Hovedetasje

Hovedetasje

62,6
79,8

142,4 m²

69,8
91,7

161,5 m²

91,7
91,7 m²

89,6
89,6 m²
485,2 m²

Hovedetasje

A
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E Teknisk vurdering PRO SA 11.02.2025
F Kontraktstegning BS MH 11.02.2025
G Byggemeldingstegninger BS

BESKRIVELSE

PROSJEKTNUMMER - PROSJEKTNAVN

Noomi A- R
8005-02-788

1:100

PUBLISERING TID

SKALA

TEGNINGSNAVN

FORMAT

A3
TEGN.-NR.

3

2. etasje, Snitt B 11.02.2025 - 09:36
ÅR HUS MODEL NAVN (Type) - VERSJON - PROSJEKTDEL - REVISJON - DATO

8005-02-788 - 2024 Noomi A (R) - v1.1 - ARK - Rev.F - 11.02.2025
Gnr./Bnr.

KOMMUNE

M.o.h.

TILTAKSHAVER

BYGGEPLASS
Tom Kaspersen
Johan Tillers vei 17A, 7072 Heimdal

Trondheim
313/624 REV: BESKRIVELSE SIGN. TAG DATO

Vegger/dragere:
SD - Synlig drager
 D - Skjult drager
 B - Bærende vegg
 T - Teknisk vegg

Vinduer:
TS - Toppsving
FK - Fastkarm
SH - Sidehengslet

Teknisk:
EL - Sikringsskap
VANN - Vannskap

      - Sluk
      - Avløpsrør

N

+154,23 m

Disse tegningene er ABChus AS sin eiendom og kan ikke kopieres, videreformidles eller brukes videre uten ABChus AS sin tillatelse jfr loven om opphavsrett Fil Navn: 8005-02-788 - 2024 Noomi A (R) - v1.1 - PLN - Rev.F - 11.02.2025.pln

Målsetting viser 
boligens hovedmål 

til ytterkant 
kledning

Flis

Ventilasjonskasse / 
nedsenket himling

Brannkrav. Vegger 
må ikke brytes med 
rørgjenomføringer

Gass- og røyktett

Brannprosjekteringslinje

Veranda

Støydempende

Ikke ABChus levering
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Sov2
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Stue2
15,2 m²

Bod
6,6 m²

Glasstak

 BRA (Bruksareal)

 BTA (Bruttoareal)

 BYA (Bebygd Areal)

 Grunnflate

2. etasje
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2. etasje
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Hovedetasje

Hovedetasje

62,6
79,8

142,4 m²
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E Teknisk vurdering PRO SA 11.02.2025
F Kontraktstegning BS MH 11.02.2025
G Byggemeldingstegninger BS

BESKRIVELSE

PROSJEKTNUMMER - PROSJEKTNAVN

Noomi A- R
8005-02-788

1:100

PUBLISERING TID

SKALA

TEGNINGSNAVN

FORMAT

A3
TEGN.-NR.

4

Fasade 1 og 2 11.02.2025 - 09:36
ÅR HUS MODEL NAVN (Type) - VERSJON - PROSJEKTDEL - REVISJON - DATO

8005-02-788 - 2024 Noomi A (R) - v1.1 - ARK - Rev.F - 11.02.2025
Gnr./Bnr.

KOMMUNE

M.o.h.

TILTAKSHAVER

BYGGEPLASS
Tom Kaspersen
Johan Tillers vei 17A, 7072 Heimdal

Trondheim
313/624 REV: BESKRIVELSE SIGN. TAG DATO+154,23 m

Eksisterende terreng

Nytt terreng

Disse tegningene er ABChus AS sin eiendom og kan ikke kopieres, videreformidles eller brukes videre uten ABChus AS sin tillatelse jfr loven om opphavsrett

Rekkverk / gjerder på murer, støttemurer og skjæringer er ikke enn del av ABChus sin leveranse

Fil Navn: 8005-02-788 - 2024 Noomi A (R) - v1.1 - PLN - Rev.F - 11.02.2025.pln

5015

+161,08 (M.o.h.)

+154,23 (M.o.h.)

+155,30 (M.o.h.)

+153,32 (M.o.h.)

5015

+161,08 (M.o.h.)

+154,23 (M.o.h.) +154,68 (M.o.h.)

+153,64 (M.o.h.)

Fasade Nord-Øst

Fasade Syd-Øst
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E Teknisk vurdering PRO SA 11.02.2025
F Kontraktstegning BS MH 11.02.2025
G Byggemeldingstegninger BS

BESKRIVELSE

PROSJEKTNUMMER - PROSJEKTNAVN

Noomi A- R
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